
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Клименковская средняя 
общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области имени

Таволжанского Павла Викторовича»

П Р И К А З

20.08.2021г. № 118.2

О назначении ответственного за реализацию 
учебного курса «Информатика»

В рамках реализации мероприятий регионального проекта «Создание непрерывной 
системы обучения навыкам будущего воспитанников детских садов и школьников 
Белгородской области», на основании приказа Департамента образования Белгородской 
области от 08.07.2021 года №1870 «Об участии общеобразовательных организаций 
Белгородской области в апробации курса «Информатика»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию учебного курса «Информатика», 

разработанного международной школой математики и программирования 
«Алгоритмика», заместителя директора Филиппову Л.А..

2. Филипповой Л.А., заместителю директора, обеспечить реализацию учебного курса 
«Информатика» в соответствии с нормативно-правовыми документами.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Директор школы:


